
 

 

UCHWAŁA NR V/21/24 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/156/05 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bolesławcu (pub. Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 146 z dnia 10 sierpnia 2005 r. 

poz. 2906) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. 1. Strukturę organizacyjną Ośrodka określa Regulamin Organizacyjny nadawany przez 

Dyrektora po zasięgnięciu opinii Organizatora, a także opinii działających w Ośrodku organizacji 

związkowych i stowarzyszeń twórców. 

2. Dyrektor Ośrodka, zarządza instytucją i reprezentuje ją na zewnątrz ponosząc odpowiedzialność 

za całokształt jej działalności. 

3. W trybie i na zasadach określonych ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Bolesławiec. 

4. Do obowiązków Dyrektora należy w szczególności: 

1) kierowanie bieżącą działalnością Ośrodka; 

2) dokonywanie czynności z zakresu prawa pracy; 

3) prowadzenie efektywnej gospodarki powierzonym mieniem i środkami finansowymi; 

4) poszukiwanie i pozyskiwanie innych źródeł finansowania działalności statutowej; 

5) przedstawianie Wójtowi Gminy Bolesławiec i właściwym instytucjom planów i sprawozdań 

określonych odrębnymi przepisami. 

5. W Ośrodku może zostać utworzone jedno stanowisko Zastępcy Dyrektora. 

6. Zastępcę Dyrektora Ośrodka powołuje i odwołuje Dyrektor Ośrodka po uzyskaniu opinii Wójta 

Gminy Bolesławiec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 5253



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bolesławiec: 

Łukasz Biegacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5253


		2024-10-22T10:25:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




